From: PSR

Sent: Fri, 9 Dec 2022 14:50:29 +0000
To: e A
Subject: RE: Wandelnetwerk - vragen mbt tot stand komen 2012,

Geachte IS

Helaas ben ik er vandaag niet aan toegekomen om ons archief in te duiken. Dinsdag zal ik proberen of
ik de stukken kan vinden.

Zo niet, dan wil Landschapsbeheer Friesland ook nog wel een poging wagen, hen heb ik al gesproken.

-------- Oorspronkelijk bericht -

Vo R R )

Datum: 28-11-22 09:47 (GMT+o1:00)

Aan QN .\ . kit 1]~
Onderwerp: RE: Wandelnetwerk - vragen mbt tot stand komen 2012
Do e BRE D)

Prima op er telefonisch over te spreken. Kunnen we dat dinsdagochtend g november doen? Tk heb s middags

namelijk overleg met Wandelnet, Dan kan ik uitkomsten uit ons gesprek meenemen.

Met vriendelijke groet,




Van: —@Marrekrite.fr1>

Verzonden: vrijdag 25 november 2022 15:34

Aan SR NI R )
CC:O |\ [ rckrite. frl>

Onderwerp: RE: Wandelnetwerk - vragen mbt tot stand komen 2012
Geachtc I D
We komen hier in de loop van volgende week even op terug,

Tk denk dat het handig is dat we dan ook even telefonisch contact hebben over beide stukjes.

Vriendelijke groet,

B2 A ey

I BT

Werkdagen: dinsdag, donderdag en vrijdag

marrekrite LAl
@marrckrite Lvtse Sudein 12 o051 6oo

marrckrite.frl 8624 11" Uitwellingerea —

———————— Oorspronkelijk bericht --—----
Van: Info Recreatieschap Marrekrite <info@marrekrite.frl>

Datum: 24-11-22 12:51 (GMT+o01:00)
Aan Marrekrite.frl>, W>

Onderwerp: FW: Woandelnetwerk - vragen mbit tot stand komen 2012

Van: IS SR Sl i et

Verzonden: donderdag 24 november 2022 12:34

Aan: Info Recreatieschap Marrekrite <info@marrekrite.frl>

Onderwerp: Wandelnetwerk - vragen mbt tot stand komen 2012
Goedemiddag,

Daarnet heb ik telefonisch contact gehad me il omdat ik een vraag heb over het tot stand komen van het

Wandelnetwerk Zuid-Oost Friesland in 2012



Het netwerk valt voor een deel samen met het LAW Friese Woudenpad. Twee cigenaren van een stukje pad

willen dat gaan afsluiten. Wandelnet heeft mij gevraagd om te onderzocken hoe we dat tegen kunnen houden.

In 2012 is het Wandelnetwerk tot stand gekomen, heb ik begrepen. Tk heb hierover gesproken met één van de

mensen die gesprekken hebben gevoerd met eigenaren van grond waar het wandelnet over zou gaan lopen:
Van haar heb ik begrepen dat er van de gesprekken met de cigenaren gespreksverslagen zijn gemaakt. Die
zouden dan in het dossier Wandelnet Zuid-Oost Friesland moeten zitten, Klopt dat? Zou ik de verslagen kunnen

krijgen over twee stukje van het pad.

Het gaat om de volgende onderdelen

Beakendyk in Siegerswoude



Een stukje pad tussen knooppunt 46 en 67. In 2012 was Staatsbosbeheer cigenaar. Nu is dat (i
B i Sicgersoude.

Ik ben benicuwd of u deze informatie hebt.

Met vriendelijke groet,




